
Совет  Депутатов 
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ 

26.04.2018                                                п. Де-Кастри                                          № 27 
 
Об отчете главы Де-Кастринского сельского поселения о результатах своей 
деятельности и деятельности администрации Де-Кастринского сельского 
поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов                  
Де-Кастринского сельского поселения 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Положением «О ежегодном отчете главы Де-Кастринского 
сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации Де-Кастринского сельского поселения, в том числе о решении 
вопросов, поставленных Советом депутатов Де-Кастринского сельского 
поселения», утвержденном Решением Совета депутатов Де-Кастринского 
сельского поселения от 24.07.2014 № 98/37, Совет депутатов Де-Кастринского 
сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1.  Утвердить отчет главы Де-Кастринского сельского поселения о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации Де- Кастринского 
сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом 
депутатов Де-Кастринского сельского поселения с оценкой - «хорошо». 

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение и текст ежегодного 
отчета главы Де-Кастринского сельского поселения в периодическом печатном 
издании «Де-Кастринский вестник». 

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель Совета депутатов  
Де-Кастринского сельского поселения                                 С.А. Кирьянова 


